Aplicação – Renda Fixa Curto Prazo Conta – Corrente 

(=) R$ 53.446,76 

R$ 0 

FLUXOS CONTA 53057-3 

Aplicação – Renda Fixa 

Curto Prazo 

Conta – 

Corrente 

(=) R$ 0,00 

R$ 0 

I. O recurso correspondente ao valor de R$ 53.012,46 (Cinquenta e três mil e doze reais e quarenta 

e seis centavos) é referente ao SALDO EXISTENTE até o mês de outubro de 2025. 

II.    O recurso aplicado no FUNDO RENDA FIXA CURTO PRAZO obteve o rendimento no mês de 

novembro no valor de R$ 434,30  (Quatrocentos e trinta e quatro reais e trinta centavos). 

III.     Total de recusos até o dia 30/11/2025 existente na conta corrente  é de R$ 0,00 (Zero reais) 

IV. Conta 2611-5 - saldo TOTAL em novembro da conta corrente + aplicação do Fundo Renda Fixa 

corresponde à R$ 53.446,76 (Cinquenta e três mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e setenta e 

seis centavos). 

V. Não existe recurso aplicado no FUNDO RENDA FIXA CURTO PRAZO sendo o saldo no mês 

de novembro de R$ 0,00 (Zero reais). 

VI. O Total de recursos referente a  conta corrente 53057-3 até 30/11/2025 é de R$ 0,00 (Zero reais).